
Nadleśnictwo Złotów, al. P. J. Lenne 1, 77-400 Złotów, tel.: +48 67 263 34 71
e-mail: zlotow@pila.lasy.gov.pl, www: https://zlotow.pila.lasy.gov.pl 
NIP: 767-000-52-10, BDO: 000132803 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Złotów

Złotów,  07.06.2024 r.

 ZG.2217.38.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW ROLNYCH

Nadleśnictwo Złotów ogłasza pisemny przetarg ofertowy na dzierżawę gruntów 

rolnych wg. poniższego zestawienia:

Lp. Leśnictwo
Adres 

leśny/dodatkowe 
informacje

Adres administracyjny
Rodzaj i 

klasa 
użytku

Pow. 
(ha)

Minimalna 
cena 

wywoławcza 
za 1 ha [zł] 

netto

1. Witrogoszcz
08-15-2-04-306 -d-00*

08-15-2-04-306 -f-00*

Gmina: 045 (Łobżenica 
Ob. Wiejski)

Obręb ew.: 0003 
(Dźwierszno Małe)

Nr działki: 8099/4

R IVA

Ps V

1,0000

0,6600

700,00

400,00

2. Leśnik
08-15-2-12-588 -c-00**

Parcela nr 1

Gmina: 034 (Krajenka 
Miasto)

Obręb ew.: 0086 
(Krajenka 86)

Nr działki: 8076/36

R IVA 0,1500 700,00

3. Leśnik
08-15-2-12-588 -c-00***

Parcela nr 2

Gmina: 034 (Krajenka 
Miasto)

Obręb ew.: 0086 
(Krajenka 86)

Nr działki: 8076/36

R IVA 0,1500 700,00

* - grunty rolne zlokalizowane przy lesie. Ze względu na jednorodny dotychczasowy sposób 

użytkowania, ofertę należy składać łącznie na grunt orny oraz pastwisko, przy zachowaniu cen 

wywoławczych za każdy użytek. Uwaga! Utrudniony dojazd do gruntu. 

** - grunt orny zlokalizowany w miejscowości Krajenka w ciągu tzw. działek ogrodowych, 

umowa na cele uprawy ogrodniczej na własne potrzeby, wypoczynku i rekreacji.



str. 2

*** - grunt orny zlokalizowany w miejscowości Krajenka w ciągu tzw. działek ogrodowych, 

umowa na cele uprawy ogrodniczej na własne potrzeby, wypoczynku i rekreacji.

1. Pisemne oferty można przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa Złotów 

do dnia 27 czerwca 2024 r. do godz. 14:00 

 w zaklejonej kopercie z napisem "OFERTA NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW ROLNYCH".

2. Oferta powinna zawierać:

 datę sporządzenia;

 imię, nazwisko, adres oferenta i telefon kontaktowy;

 proponowany okres dzierżawy;

 adres administracyjny, numer działki, rodzaj użytku, powierzchnię, 

leśnictwo oraz adres leśny;

 proponowaną stawkę netto w zł rocznie za 1 ha - oddzielnie dla każdej 

działki (oferta nie może być niższa od minimalnej ceny wywoławczej!).
 oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje 

te warunki bez zastrzeżeń.

3. Dodatkowe informacje, dotyczące ogłoszonego przetargu:

 Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę: zaproponowana 
cena za 1 ha.

 Nadleśnictwo Złotów zastrzega sobie prawo odstąpienia od 

przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyny, a także bez prawa 

zgłaszania protestów i odwołań ze strony oferentów. 

 Należy zapoznać się z załącznikami graficznymi do ogłoszenia, które 

przedstawiają grunty przeznaczone do dzierżawy. Przed złożeniem oferty 

zaleca się lustrację sytuacji na gruncie, ponieważ oferowane grunty nie 

były użytkowane w ostatnim czasie.

 Publiczne otwarcie i odczytanie ofert nastąpi w dniu 28 czerwca 2024 r. o 
godz. 09:00 w sali narad w siedzibie Nadleśnictwa Złotów. Obecność 

oferentów nieobowiązkowa.

 Wyniki przetargu zostaną umieszczone na stronie: 



str. 3

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zlotow/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia2

Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie 

Nadleśnictwa Złotów, w pokoju nr 7 lub pod numerem telefonu: 067 263 26 07 od poniedziałku 

do piątku w godz. 07:30 do 14:30.

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016) informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Złotów al. P.J. 

Lenne 1, 77-400 Złotów.

2) Kontakt z inspektorem ochrony danych: karolina.kaczmarek@caro-iodo.pl

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą, w celu przeprowadzenia przetargu na 

dzierżawę gruntów rolnych, na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych).

4) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą na okres obowiązywania zgody oraz 

okres wynikający z przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów.

5) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawo do ich sprostowania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia 

zgody oraz prawo do przenoszenia danych.

6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych.

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych może 

skutkować niemożliwością wzięcia udziału w przetargu.

Zatwierdzam,
Tomasz Konieczny

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-zlotow/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia2
mailto:karolina.kaczmarek@caro-iodo.pl


str. 4

Nadleśniczy

Załączniki:

1. Grunt rolny w miejscowości Dźwierszno Małe, gmina Łobżenica;

2. Grunty orne w miejscowości Krajenka z zaznaczeniem oferowanych parceli. 


		2024-06-07T06:18:08+0000
	Tomasz Piotr Konieczny




